

Multi Trans A/S

Roholmsvej 11D
2620 Albertslund

CVR-nr. 26833361

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 25. april 2023

Peter Michael Skotte Tietgen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Multi Trans A/S
Roholmsvej 11D
2620 Albertslund

CVR-nr.: 26833361

Direktion

Rasmus Michael Revsbeck

Bestyrelse

Søren Stoltenberg Vilmand
Peter Michael Skotte Tietgen
Hanne Østergaard Nielsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor
Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udbringning af mad og aktiviteter i tilknytning hertil samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 8.636.200 mod DKK 8.952.894 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 9.158.091.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Bruttofortjeneste		10.972.149	11.797.361
Personaleomkostninger	1	0	-377.100
Indtjeningsbidrag		10.972.149	11.420.261
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-29.691	-21.115
Resultat af primær drift		10.942.458	11.399.146
Finansielle indtægter	3	178.600	148.287
Finansielle omkostninger		-31.123	-47.584
Resultat før skat		11.089.935	11.499.849
Skat af årets resultat	4	-2.453.735	-2.546.955
Årets resultat		8.636.200	8.952.894

Resultatdisponering

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	8.000.000	9.000.000
Overført til overført resultat	636.200	-47.106
Årets resultat	8.636.200	8.952.894

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.276	32.193
Materielle anlægsaktiver	5, 6	42.276	32.193
Anlægsaktiver		42.276	32.193
Råvarer og hjælpematerialer		87.584	130.000
Varebeholdninger	6	87.584	130.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.334.279	3.320.230
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.960.949	11.852.945
Andre tilgodehavender		363	0
Udsudte skatteaktiver	4	8.811	14.296
Periodeafgrænsningsposter		20.383	43.210
Tilgodehavender		15.324.785	15.230.681
Likvide beholdninger		57.162	43.108
Omsætningsaktiver		15.469.531	15.403.789
Aktiver i alt		15.511.807	15.435.982

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		658.091	21.891
Forslag til udbytte for regnskabsåret		8.000.000	9.000.000
Egenkapital		<u>9.158.091</u>	<u>9.521.891</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.737.825	4.720.032
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	1.448.250	941.758
Anden gæld		167.641	252.301
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.353.716</u>	<u>5.914.091</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.353.716</u>	<u>5.914.091</u>
Passiver i alt		<u>15.511.807</u>	<u>15.435.982</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	500.000	68.997	8.500.000	9.068.997
Udbetalt udbytte		0	-8.500.000	-8.500.000
Overført via resultatdisponeringen		-47.106	9.000.000	8.952.894
Egenkapital pr. 1. januar 2022	500.000	21.891	9.000.000	9.521.891
Udbetalt udbytte		0	-9.000.000	-9.000.000
Overført via resultatdisponeringen		636.200	8.000.000	8.636.200
Egenkapital pr. 31. december 2022	500.000	658.091	8.000.000	9.158.091

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	0	346.499
Pensioner	0	18.703
Andre omkostninger til social sikring	0	1.840
Andre personaleomkostninger	0	10.058
I alt	<u>0</u>	<u>377.100</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	29.691	21.115
I alt	<u>29.691</u>	<u>21.115</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	178.600	148.287
I alt	<u>178.600</u>	<u>148.287</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	941.758	-14.296		
Betalt vedrørende tidligere år	-941.758			
Skat af årets resultat	2.448.250	5.485	2.453.735	2.546.955
Betalt acontoskat	-1.000.000			
Skyldig pr. 31. december 2022	1.448.250	-8.811		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			2.453.735	2.546.955
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-8.811		
Kortfristede gældsforpligtelser	1.448.250			
I alt	1.448.250	-8.811		

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	439.447	439.447	427.099
Tilgang i året	39.774	39.774	12.348
Kostpris pr. 31. december 2022	479.221	479.221	439.447
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-407.254	-407.254	-386.139
Årets afskrivninger	-29.691	-29.691	-21.115
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-436.945	-436.945	-407.254
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	42.276	42.276	32.193

Noter, fortsat

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2022</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til</u> <u>sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	6.500.000	3.334.279

7. Eventualforpligtelser

Multi Trans A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

	<u>2022</u>
	DKK
Garantier stillet overfor tredjemand	350.000

8. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:	Apetito AG, Tyskland
For den mindste koncern:	Det Danske Madhus A/S, Thisted

Koncernregnskabet for den udenlandske modervirksomhed kan rekvireres på website www.bundesanzeiger.de

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Stoltenberg Vilmand

Bestyrelsesformand

Serienummer: a5b626e3-2135-495c-8ea8-031505883d5b

IP: 194.239.xxx.xxx

2023-05-24 07:56:36 UTC



Hanne Østergaard Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 35c09a41-9c67-405b-b01b-7a55847cbcbf

IP: 194.239.xxx.xxx

2023-05-24 08:34:58 UTC



Rasmus Michael Revsbeck

Adm. direktør

Serienummer: f1981a96-c531-4533-b380-bfb23716e0f6

IP: 194.239.xxx.xxx

2023-05-25 05:43:12 UTC



Peter Michael Skotte Tietgen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8c756aa9-36be-4231-aaac-a2cb3caeade4

IP: 194.239.xxx.xxx

2023-05-26 09:56:03 UTC



Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1264071859276

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-05-26 10:03:36 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-05-26 10:14:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0IG3E-0CAV8-VZ3P0-836ME-0ATPT-2XGBA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Michael Skotte Tietgen

Dirigent

Serienummer: 8c756aa9-36be-4231-aaac-a2cb3caeade4

IP: 194.239.xxx.xxx

2023-05-30 06:42:50 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>